
UCHWAŁA NR 228/872/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  585 335 zł do kwoty 216 227 633 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   585 335 zł do kwoty 224 903 474 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1240FECF-7A78-4276-A352-82E56463CB9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 228/872/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 585 335 zł do kwoty 216 227 633 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 125 890 3 588  122 302 
600 60014 6300 337 646  68 233 405 879 
700 70005 2110 806 000 6 000  800 000 
750 75011 2110 101 659  3 140 104 799 
754 75411 2110 6 682 000  357 001 7 039 001 
758 75814 2100 80 529  91 749 172 278 
801 80115 2701 1 484 465  30 000 1 514 465 
852 85203 2710 0  35 000 35 000 
852 85205 2110 19 400  9 800 29 200 

Razem  9 588 594 923  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 585 335 zł do kwoty 224 903 474 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 105 224 2 999  102 225 

  4110 18 088 516  17 572 
  4120 2 578 73  2 505 

600 60014 6050 5 789 288  68 233 5 857 521 
700 70005 4010 548 312 5 016  543 296 

  4110 94 255 862  93 393 
  4120 13 433 122  13 311 

750 75011 4010 84 971  2 624 87 595 
  4110 14 606  452 15 058 
  4120 2 082  64 2 146 
 75020 4400 1 262 000  36 504 1 298 504 
 75095 4210 1 343 628 36 504  1 307 124 

754 75411 4180 299 999  357 001 657 000 
758 75818 4810* 776 973 75 668  701 305 
801 80102 3020 9 800  8 979 18 779 

  4040 99 843 4 857  94 986 
  4240 52 083 100  51 983 
  4350 0  2 000 2 000 
  4370 0  300 300 
  4580 0  100 100 
  4750 5 501 1 600 3 964 7 865 
  4800 381 262 17 851  363 411 
  4850 0  1 600 1 600 
 80105 3020 0  986 986 
  4010 363 308  15 258 378 566 
  4040 29 755 3 234  26 521 
  4800 44 370 2 873  41 497 

Razem  152 275 498 065  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1240FECF-7A78-4276-A352-82E56463CB9D. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  152 275 498 065  
801 80115 3020 424 625  27 013 451 638 

  4300 476 458 176 176 476 458 
  4301 1 081 878  30 000 1 111 878 
  4350 0  3 567 3 567 
  4750 18 710  19 005 37 715 
 80117 3020 115 881  9 872 125 753 
  4350 0  755 755 
  4750 89 782  14 418 104 200 
 80120 3020 73 027  16 261 89 288 
  4740 0  15 000 15 000 
  4750 30 761  9 848 40 609 
  4850 0  10 000 10 000 
 80134 3020 1 030  167 1 197 
 80140 3020 0  1 162 1 162 
 80144 3020 1 030  2 824 3 854 
  4010 171 941  20 000 191 941 
  4040 15 139 819  14 320 
  4800 112 468 5 624  106 844 
 80151 3020 4 620  87 4 707 
 80152 3020 10 021  914 10 935 

852 85203 4210 67 500  35 000 102 500 
 85205 4210 0  200 200 
  4300 22 000  9 600 31 600 

853 85333 4430 8 000 1 700  6 300 
  4480 0  4 700 4 700 
  4520 3 750 3 000  750 

854 85403 3020 0  489 489 
  4010 50 140  4 828 54 968 
  4040 4 172 473  3 699 
  4800 19 458 2 028  17 430 
 85404 3020 0  1 840 1 840 
  4300 3 421  1 079 4 500 
  4700 862  138 1 000 
  4800 68 807 3 544  65 263 
 85406 3020 4 000  2 597 6 597 
  4170 32 700 16 000  16 700 
  4300 108 000  16 000 124 000 
  4370 2 000  4 000 6 000 
  4750 6 595  7 800 14 395 
  4850 3 000  1 092 4 092 
 85421 3020 4 800  2 477 7 277 

Razem  185 639 770 974  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1240FECF-7A78-4276-A352-82E56463CB9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 228/872/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 360 353 zł do kwoty                 
13 493 386 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 2110 125 890 3 588  122 302 
700 70005 2110 806 000 6 000  800 000 
750 75011 2110 101 659  3 140 104 799 
754 75411 2110 6 682 000  357 001 7 039 001 
852 85205 2110 19 400  9 800 29 200 

Razem  9 588 369 941  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 360 353 zł do kwoty                 
12 543 386 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01095 4010 105 224 2 999  102 225 

  4110 18 088 516  17 572 
  4120 2 578 73  2 505 

700 70005 4010 548 312 5 016  543 296 
  4110 94 255 862  93 393 
  4120 13 433 122  13 311 

750 75011 4010 84 971  2 624 87 595 
  4110 14 606  452 15 058 
  4120 2 082  64 2 146 

754 75411 4180 299 999  357 001 657 000 
852 85205 4210 0  200 200 

  4300 19 400  9 600 29 000 
Razem  9 588 369 941  

ZW/KK/7.03.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1240FECF-7A78-4276-A352-82E56463CB9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

